ESTADO DO PIAUÍ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 007/2020-PP

LICITAÇÃO – Pregão Presencial Nº 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 024/2020

OBJETO: “Aquisição de peças de reposição, acessórios e serviços diversos para manutenção dos veículos e máquinas

desta municipalidade e veículos contratados para prestação de serviços a este município. Lote 01: Peças para veículos

leves, Lote 02: Peças para veículos pesados, Lote 03: Peças para máquinas, Lote 04: Serviços em veículos leves, Lote

05: Serviços em veículos pesados e Lote 06: Serviços em máquinas”.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65

CONTRATADA: SOUSA LIMA AUTO PEÇAS LTDA - CNPJ: 10.550.318/0001-08.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 352.895,00 (trezentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa e cinco

reais), referente ao Lote 01: 110.345,00 e Lote 02: 242.550,00.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FUS, FME, FUNDEB, PNATE, PEATE, SEDUC, FMAS, RP E

OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de março de 2020.

PRAZO CONTRATUAL: Até 31 de dezembro de 2020.

Santa Cruz do Piauí – PI, 31 de março de 2020.

Francisco Barroso de Carvalho Neto

Prefeito Municipal

          ESTADO DO PIAUÍ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 008/2020-PP

LICITAÇÃO – Pregão Presencial Nº 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 024/2020

OBJETO: “Aquisição de peças de reposição, acessórios e serviços diversos para manutenção dos veículos e máquinas

desta municipalidade e veículos contratados para prestação de serviços a este município. Lote 01: Peças para veículos

leves, Lote 02: Peças para veículos pesados, Lote 03: Peças para máquinas, Lote 04: Serviços em veículos leves, Lote

05: Serviços em veículos pesados e Lote 06: Serviços em máquinas”.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65

CONTRATADA: TASSIA TAMARA SILVA SOUSA – ME, CNPJ: 26.569.183/0001-54

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 327.164,00 (trezentos e vinte e sete mil, cento e sessenta e quatro reais),

referente ao Lote 03: 137.760,00, Lote 04: 73.115,00, Lote 05: 74.771,00 e Lote 06: 41.518,00.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FUS, FME, FUNDEB, PNATE, PEATE, SEDUC, FMAS, RP E

OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de março de 2020.

PRAZO CONTRATUAL: Até 31 de dezembro de 2020.

Santa Cruz do Piauí – PI, 31 de março de 2020.

_______________________________________________

Erlandro Luiz de Moura

Pregoeiro Oficial